
JID: PCR99ETRfo40812023

POLlCEJNí PREZIOIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ŕedítelství finanční a majetkové správy
cl odbor správy majetku

Č. j. PPR-17052-16/ČJ-2022-990630 Praha 25. srpna 2022
Počet stran: 2
Prílohy: 1
elektronický sou bor

W .A.R. Defender s.r.o.

Varšavská 1
831 03 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 46028510

Objednávka Č. 6 - k rámcové dohode - Vesta balistická skrytá NIJ IIA AKT, č.j. PPR-2254-
57/ČJ-2017 -990640

V souladu s uzavi'enou rámcovou dohodou č.j. PPR-2254-57/ČJ-2017-990640 na Vesty
balistické skryté NIJ IIA AKT a pi'ípadnými uzavi'enými dodatky, Vás žádáme o zajišténí
dodávky zboží die níže uvedeného rozsahu.

Zboží: Vesta balistická skrytá NIJ IIA AKT

Celkový požadovaný počet: 22 ks

Celkový finanční objem vč. DPH: 164751,18 Kč

Termín plnení: do 60 dnu od doručení objednávky, pi'ičemž je pŕipušténo dílčí plnení.

Konkrétní počty a místa dodání, kterými jsou skladové prostory jednotlivých Krajských

i'editelství policie a Reditelství logistického zabezpečení jsou uvedeny v rozdélovnlku,
který zasíláme v pŕiloze.

Adresy míst dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohode.

Plnení z této objednávky se rnúže uskutečnit až po jejím uveŕejnénl v registru smluv, které

provede centráiní zadavatel.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetné prílohy die výše zmínéné rámcové

dohody, a to nejpozdéjí do deseti dnu od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

Pelléova 21
161 41 Praha 6

WMN ,)0 ILIE' Z

Tel.: +420974835603
E-mail: epodatelna.policie@ pcr.cz
ID DS: gs9ai55



Dobrý deň,

Týmto akceptujem objednávku Č. 6 a prílohu Č. 1 k objednávke - k rámcovej dohode - Vesta

balistická skrytá NIJ IIA AKT, č.j. PPR-2254-57/ČJ-2017-990640 zaslanú pod č.j PPR-17052-16/ČJ-2022-

90630.

Jan Petránský
vedoucí odboru

2



Príloha č. 1 k objednávce Č. 6, č.j. PPR-17052-16/ČJ-2022-990630

ROZDELOVNíK - OBJEDNÁVKA Č. 6

ihz C
Celkem Cena za ks Cena za ks Cena celkem

Celkem DPH
Cena celkem

NÁZEV POLOŽKY
T

ks bez DPH vč, DPH bez DPH vč, DPH

Vesta balistická skrytá NIJ IIA AKT - M 2 1 1 4 6189,00 Kč 7488,69 Kč 24756,00 Kč 5198,76 Kč 29954,76 Kč

Vesta balistická skrytá NIJ IIA AKT - L 2 3 2 7 6189,00 Kč 7488,69 Kč 43323,00 Kč 9097,83 Kč 52420,83 Kč

Vesta balistická skrytá NIJ IIA AKT - XL 5 2 2 9 6189,00 Kč 7488,69 Kč 55701,00 Kč 11697,21 Kč 67398,21 Kč

Vesta balistická skrytá NIJ IIA AKT - XXL 1 O 1 2 6189,00 Kč 7488,69 Kč 12378,00 Kč 2599,38 Kč 14977,38 Kč

CELKEM 10 6 6 22 136 158,00 Kč 28593,18 Kč 164751,18 Kč


